EL

El Hiao
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de julio de 2022
(cifras en pesos)

Concepto 2022 2021
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen $60,665,700.53 $89,701,242.61
Impuestos $1,832,823.05 $1,562,726.18
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $1,178,411.06 $1,507,607.32
Productos $9,084.58 $14,365.25
Aprovechamientos $152,232.08 $50,244.92
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
Participaci Aportaci Ci . Incentivos Derivados de la C ion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones $57,390,041.31 $86,438,752.18
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $103,108.45 $127,546.76
Otros Origenes de Operacién $0.00 $0.00

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Puablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Activi de O

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes y Construcci en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de por Activi de In

Flujo de ivo de las ivi de Fil

Concepto

$39,348,016.75
$21,642,039.50
$3,364,509.14
$12,262,492.94
$0.00

$0.00

$0.00
$1,465,157.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$613,817.99

$21,317,683.78

2022

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,219,384.55
$9,221,982.46
$1,259,336.01
$4,738,066.08

-$15,219,384.55

$563,715,815.61
$33,717,026.13
$4,771,212.99
$13,565,317.97
$0.00

$0.00

$0.00
$1,406,983.70
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$255,274.82

$35,985,427.00

2021

$1,133.60
$0.00

$0.00
$1,133.60
$33,997,047.71
$30,775,546.64
$343,157.20
$2,878,343.87

-$33,995,914.11
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EL HIGO

El Hiao
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de julio de 2022
(cifras en pesos)

Origen $1,969,826.13 $3,233,414.22
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $1,969,826.13 $3,233,414.22
Aplicacién $1,138,887.61 $7,525,132.04
Servicios de la Deuda $1,138,887.61 $7,463,813.54
Interno $1,138,887.61 $7,463,813.54
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $61,318.50
Flujos Netos de Efectivo por Activi de Fil iamit $830,938.52 -$4,291,717.82
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $6,929,237.75 -$2,302,204.93
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $126,971.53 $2,429,176.46
Efectivo y Equivalentes al Etet e " wdbEjercici L '_, 2 $7,056,209.28 $126,971.53
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